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Fondacioni Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF)
Musa Tolaj, Llam.A, H-1, Kat 12, nr. 65-1, Lakrishtë, 10000 Prishtinë
Për:


Kërkesë për lirim nga TVSH
Lënda:



Nga:
Organizata



Titulli i grantit


Numri i kontratës




I/e nderuar,
Bazuar në Vendimin Shpjegues Nr. 04/2016 mbi Trajtimin e Donacioneve për Qëllime Tatimore të Administratës Tatimore të Kosovës (ATK) të datës 09.08.2016, të gjithë përfituesit e donacioneve në Kosovë lirohen nga pagesa e Tatimit mbi Vlerën e Shtuar (TVSH). Përmes kësaj shkrese ne kërkojmë lirimin nga TVSH për blerjen e mallrave/shërbimeve të renditura më poshtë, për zbatimin e projektit/programit emri i projektit/programit.
Bashkëngjitur me këtë kërkesë është "Urdhërblerja për lirim nga TVSH" e KCSF-së dhe pro-fatura për mallrat dhe shërbimet e kërkuara.


Lista e mallrave dhe shërbimeve për të cilat kërkohet lirimi nga TVSH:

	Nr.
	Shuma
	Njësia
	Nr. identifikues i faturës
	Përshkrimi
	Linja përkatëse buxhetore

	1.
	Shuma
	Njësia
	Fatura
	Përshkrimi 
	Buxheti
	2.
	Shuma
	Njësia
	Fatura
	Përshkrimi 
	Buxheti


Ju informojmë se mallrat dhe shërbimet e renditura më sipër janë ekskluzivisht në shërbim të projektit/programit të lartpërmendur dhe do të përdoren vetëm për qëllimet e parashikuara në kontratë.

Me respekt,

Emri dhe mbiemri i Drejtorit/es ekzekutiv/e
Organizata 

v.v
Vendi
dd/mm/vvvv
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